
 

 

BZP. 271.1.14.2022          

    Kościan, dnia 30.06.2022 r. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
podstawowego  na   roboty budowlane termomodernizacyjne w hali sportowej i 

pomieszczeniach przyległych wraz z pracami wykończeniowymi na parterze i I p. budynku 
głównego w ramach zadania "Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 w 
Kościanie" 
 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 30.06.2022 r., w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej  działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta  (firma) i adres wykonawcy 

 
Cena brutto  

w zł  
( 60 %) 

 
1.  DAWID SZŁAPKA FIRMA 

OGÓLNOBUDOWLANA DAW-BUD 
KOKORZYN, UL. DŁUGA 7,  
64-000 KOŚCIAN 
Regon 301982131 

 
3.777.210,75 zł 

2.   
 GRUPA KDM SP. Z O . O.  
01-336 WARSZAWA  
UL. POŁCZYŃSKA 53,  
regon 141410355 

 

 

6.364.691,38 zł 
 

3.  Constructo sp. z o. o. sp. k. 
Rogówko 6A, 87-162 Lubicz 
Regon 369175771 

 
4.788.353,10 zł 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę –  700 000,00  zł. 

 

 
 
 


		2022-06-30T11:56:01+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




